
DOA-010025,1i ...............

Uchwała nr 9-N136 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia Procedury wyboru projektu w trybie nadzwyczajnym nr

RPOP.14.01.00-12.00-16-001/22 w ramach Działania 14.1 Opolskie solidarne z Ukrainą,

Osi XIV Wsparcie osób uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych prowadzonych

na terenie tego kraju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na

lata 2014-2020 (RPO WO 2014-2020), nabór I wraz z ogłoszeniem o naborze.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz.U. z 2022, poz. 547 ze zm.) art. 10 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r.

o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 1758) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

*1
1. Przyjmuje się Procedurę wyboru projektu w trybie nadzwyczajnym nr

RPOP.14.01.00-IZ.00-16-001/22 w ramach Działania 14.1 Opolskie solidarne z Ukrainą,

Osi XIV Wsparcie osób uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych prowadzonych
na terenie tego kraju RPO WO 2014-2020, nabór I wraz z ogłoszeniem o naborze dla ww.
działania.

2. Procedura wyboru projektu w trybie nadzwyczajnym stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej

Uchwały.
3. Ogłoszenie o naborze stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


